平成 17年 4月 26日

各   位

会 社 名  タ カ ノ 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名  代表取締役社長  鷹 野  準

 (コード番号：7885 東証第一部)

問い合わせ先  常 務 取 締 役  野 溝 郁 文

電 話 番 号  0 2 6 5 － 8 5 － 3 1 5 0 （ 代 表 ）

平成 17 年 3月期末の投資損失引当金計上に関するお知らせ

 「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、その実質価額が著しく低下したものの、その

回復可能性が見込まれるものについて、財務の健全性の観点から平成 17 年 3 月期において投資損失引

当金を計上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1.平成 17年 3月期末の投資損失引当金の総額

(A) 平成 17年 3月期末の投資損失引当金の総額 277百万円

(B) 平成 16年 3月期末の純資産の額（単独）  （Ａ／Ｂ×100）
23,932 百万円

（ 1.2％）

(C) 平成 16年 3月期末の経常利益額（単独）  （Ａ／Ｃ×100）
1,145 百万円

（24.2％）

(D) 平成 16年 3月期末の当期純利益額（単独） （Ａ／Ｄ×100）
717百万円

（38.6％）

（ご参考）当社の決算期末は、3月 31日であります。

2.今後の見通し

 本日付けで以下のとおり業績予想を修正しております。

（ご参考）当期の業績見通し（平成17年 4月 26日公表分）及び前期の業績（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

当期連結業績予想（平成17年 3月期） 26,060 2,560 1,480

前 期 連 結 実 績（平成 16年 3月期） 20,793 1,334 871

当期単独業績予想（平成17年 3月期） 24,900 2,130 1,100

前 期 単 独 実 績（平成 16年 3月期） 19,661 1,145 717

以上